CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 67, DE 17 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais. em

conformidade com o Artigo 18, inciso 1, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. 1 º. Exonerar a pedido, a servidora LUCILENE SANTOS CASTELARI, do
quadro de Servidores/as Comissionados/as da Câmara Municipal de Nova Andradina - cargo
de Auxiliar Parlamentar -DAS - 7, previsto na Lei Complementar 135, de 04 de janeiro de
2012.

Art. 2º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a exoneração da servidora
constante desta Portaria em sua ficha funcional.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua Publicação, com efeitos a
contar a partir do dia 30 de Junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO

LEANDRO FERREIRA
LUIZ

Gabinete da Presidência, 17 de Julho de 2024.

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA LUIZ
FED0551:75209217949
DN: c=BR. o=ICP-Brasil, ou=34189547000107,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), ou=presencial,

FEDOSSl:75209217949 ~';;~~~:~;~~R1~~1~~s51:15209211949

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

~.~~~.~~~à -1_Q-_z_'º_'8_1_~_8
K:;;~~n=
Data:i:+ lô:+JJQJ.~ il

.u

Rua São José, ne. 664 Fone (67) 3441-0700 Fax (67) 3441.0742 CEP: 79750-000 • Nova Andradlna - MS

site: http://www.novaandradina.ms.leR.br Email: leRislativo@novaandradina.m5.leR.br

Ano: IX - Nº1865 17 de Julho 2024, Quarta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel''
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 67, DE 17 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 18, inciso !, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a pedido, a servidora LUCILENE SANTOS CASTELARI, do
quadro de Servidores/as Comissionados/as da Câmara Municipal de Nova Andradina - cargo
de Auxiliar Parlamentar - DAS - 7, previsto na Lei Complementar 135, de 04 de janeiro de
2012.

Art. 2º. O Departamento de Recursos Humanos averbará a exoneração da servidora
constante desta Portaria em sua ficha funcional.

ArL 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua Publicação, com efeitos a
contar a partir do dia 30 de Junho de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 17 de Julho de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI- PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

Rua Silo km, "'· &U FOM (~1} 3441.0100 Fax (61) 3441.0142 CEP: 79750-000 • Nova Andtadlna - MS
site: http '.l/www.novaandra<fna.ms.leg.br Em~ ll: le@:islatívoj!!?novundradina.msJes.br

Página: 1 I 1

-+JS_ ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL DISPENSA OE LICITAÇÃO
FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVAANDRADINA Nr.: 1012024

CNPJ: 12.600.14610001-57 Telefone: (67) 3441·5050 Proc&No Adm.: 10/2024
Endereço: Avenida Eulenlr de Oliveira Uma, 71 w Durval Andrade FRho

Data do Proçeaso: 23/0112024 CEP: 79750-000 w Nova Andradioa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O{a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.13312021, Art. 75, Ili.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 ~Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes tennos:

a) Nr. Processo:
b) Nr. l.içitação:
ç) Modalidade:
d) Data de Homologação:

10/2024
10/2024-DL
Oispen5a de licitaÇêO
12/07/2024

e) Objeto da Licitação: Registro de preços para eventual aquisiçSo de combustfveis para atender a demanda
da Fundaç§o S9'Viços de Saúde de Nova Andradina - FUNSAU/NA

Participante: AUTO POSTO MAIS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIA

Item Especifi2
1 GASOLINA COMUM-

6LEO DIESEL COMUM-

NovaAndradina, 1210712024

MARCIO LUIZ SOARES

DIRETOR GERAL

Qld.

2.500,0

5.000,0

Unidada ValorUnitário Valor Total

LT 6,11 15.275,00

LT 6,10 30.500,00

Total do PartJclpante: 45.775,00

Total Geral: 45.ns,oo